
LMIV Datenblatt zum Artikel

Teigwaren aus Hartweizengrieß

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: HartWEIZENgrieß. Kann Spuren von Eiern enthalten

Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleimaessig verteilter trockener Hitze Ohne Vorkochen gebrauchsfertig.  Legen Sie die Lasagne in einer
Auflaufform in alternierenden Schichten mit der gewählten Sauce,   Backen bei 200°C für 30-35 Minuten

Abmessungen: Bruttogewicht 534.00 Gramm,Nettogehalt 500.00 Gramm

Kontakt:  Name: Newlat SPA; Adresse: Via J.F. Kennedy, 16-42124 Reggio

Emilia-Italy
Allergene:  Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 1510 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 356 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 1.9 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 71.8 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 3.5 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 3 Gramm
Eiweiß Exakter Wert (=) 11.5 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.008 Gramm
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